



Dodávateľ: **Jana Drapáková - DRAPAX**
Vajanského 65
07101 Michalovce
Slovensko

IČO: 35455721 DIČ: 1020664183 IČ DPH: SK1020664183
 Okresný úrad Michalovce, Číslo živnostenského registra: 807-5208

Tel.: 0905 626506 E-mail: drapax@gmail.com
 www.drapax.webnode.sk pre fakt dx.faktura@gmail.com

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2948054563/1100 VS: 24149
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: **30.08.2024** Spôsob dopravy: Autom dodávateľ
 Dátum vyhotovenia: **30.08.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **13.09.2024** Objednávka:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ: 2020740084
 Tel.:
 E-mail: soscm@soscm.sk
 prev

Stredná odborná škola sv.Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
07101 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SÚHRN ÚDAJOV K PLATBE:

IBAN: **SK06 1100 0000 0029 4805 4563**

SPLATNÉ: **13.09.2024**

VS: **24149**

321,84 €

Y avená faktúra slúži zároveň ako dodací list

p.č.	PLU	Názov	EAN	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	[%]
1.	920	Rýchloviazáč PVC fóliový A4 1 ks (bal 10 ks)	5 907814 633125	50,000	ks	0,1500	7,50	20,0	0,18	9,00	
2.	330	XEROX kancelársky papier A4 / 80 g / 500 ks C+	8 001348 155720	25,000	ks	4,0000	100,00	20,0	4,80	120,00	
3.	2316	Pákový poradač A4/75 mramor čierny	8 594058 584404	10,000	ks	1,9900	19,90	20,0	2,39	23,88	
4.	1010	Dvojhárok linkovaný, čistý A4/250ks	0 000000 000000	1,000	ks	7,9000	7,90	20,0	9,48	9,48	
5.	359	Obálka c-6 114 x 162 mm samolepiaca	8 595595 810636	1 000,00	ks	0,0208	20,80	20,0	0,02	24,96	
6.	544	Z544 zošit A5	8 595036 137130	10,000	ks	0,4167	4,17	20,0	0,50	5,00	
	10450	XEROX A3	0 000000 000000	5,000	ks	8,2500	41,25	20,0	9,90	49,50	
8.	701	Obálka C 5 veľká	5 997737 542178	500,000	ks	0,0417	20,85	20,0	0,05	25,02	
9.	1116	Obálka B6 Doporučene s doručenkou 1 ks (bal50ks)	0 000035 752090	100,000	ks	0,1250	12,50	20,0	0,15	15,00	
10.	10461	POPISOVAC NA TABULU office 4ks	8 712417 799201	20,000	ks	1,6667	33,33	20,0	2,00	40,00	

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda, Michalovce	
Dátum: 5.9.2024	
Podacie číslo:	Árba číslo:
Prílohy/listy:	Výberový:

Celková hmotnosť: 9,3 Kg

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	268,20	53,64	321,84
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

321,84 EUR

Slovom: Tristodvadsaťjeden 84/100 EUR

Prehlasujeme, že na dodaný tovar bol vydaný certifikát o zhode vlastostí v zmysle Zák.č.264/1999Z.z., ktorý je uložený u výrobcu, dovozcu. Tovar na základe dodacieho listu prevzala osoba zodpovedná za preberanie tovaru. Tovar je až do úplnej úhrady majetkom dodávateľa. VYHLÁSENIE: Firma